Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области'
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Щ-Гу-

0 внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа

Оренбургской области от 23.03.2020 № 405-п
«О создании оперативного штаба по
организации проведения мероприятий,
направленных на предупреждение завоза и
распространения коронавирусной инфекции
(2019-nCoV) на территории Сорочинского
городского округа (с изменениями от
27.03.2020 № 430-п)

В целях недопущения распространения на территории Сорочинского городского
округа новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 52-ФЗ
«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», указом Губернатора
Оренбургской области от 17.03.2020 № 112-ук «О мерах по противодействию
распространению в Оренбургской области новой коронавирусной инфекции (2019-
nCoV)» (с изменениями), руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 23.03.2020 № 405-п «О создании оперативного штаба по
организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза и
распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Сорочинского
городского округа (с изменениями от 27.03.2020 № 430-п) следующие изменения:

1.1. Состав оперативного штаба по организации проведения мероприятий,
направленных на предупреждение завоза и распространения коронавирусной инфекции
(2019-nCoV) на территории Сорочинского городского округа (далее по тексту
Оперативный штаб) утвердить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит
официальному опубликованию в газете «Сорочинский вестник» и размещению на
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области в сети «Интернет» (www. sorochinsk56.ru).

sorochinsk56.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, членам Оперативного штаба, СМИ, пресс-
администрации городского округа

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского
Оренбургской области
от<01Ш1№ Ш-tv

округа

Состав
оперативного штаба по организации проведения мероприятий, направленных на

предупреждение завоза и распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на
территории Сорочинского городского округа

Председатель Оперативного штаба:
Мелентьева Т.П. - глава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области;

Заместитель председателя Оперативного штаба:
Богданов Алексей Александрович - заместитель главы по оперативному управлению
муниципальным хозяйством;

Члены Оперативного штаба:

Слободчиков А.А. - заместитель главы администрации городского округа по сельскому
хозяйству и по работе с территориями - начальник отдела по работе с сельскими
территориями;
Федорова Т.В. - заместитель главы администрации городского округа по социальным
вопросам;
Павлова Е.А. - заместитель главы администрации городского округа по экономике и
управлению имуществом;
Анненкова Н.В. - директор Государственного бюджетного учреждения социального
обслуживания Оренбургской области «Комплексный центр социального обслуживания
населения» в г. Сорочинске;
Атаманов М.А. - заместитель начальника Отдела по работе с сельскими территориями
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области;
Лысак О.П. - главный врач ГБУЗ «Городская больница» города Сорочинска;
Борисенков Е.В. - и.о. начальника Юго-Западного территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Оренбургской области;
Мигунова Ю.В. - главный врач Сорочинского филиала ФБУЗ «Центр гигиены и
эпидемиологии в Оренбургской области»;
Ефремов А.А. - ВРИО начальника ОМВД России по Сорочинскому городскому округу;

Черных И.Н. - руководитель аппарата (управляющий делами) администрации горбдского
округа;
Урюпина Г.В. - начальник Управления образования администрации Сорочинского
городского округа;
Абражеева Е.И. - начальник Отдела по культуре и искусству администрации
Сорочинского городского округа;
Елисеева М.А. - начальник отдела по внутренней политике и связям с общественностью
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области;
Бекмухамедов И.Г.-заместитель председателя Координационного Совета по развитию
малого и среднего предпринимательства в Сорочинском городском округе Оренбургской
области;

Балабуев А.П. - главный специалист по ГО и ЧС администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области

Члены Оперативного штаба, не находящиеся в непосредственном подчинении у главы муниципального
образования Сорочинский городской округ, являются членами Оперативного штаба по согласованию.